
ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SEC. TRANSP TRANSITO E INFRAESTRUTURA
VITORIO NUNES DA MOTTA, Nº 220  CEP: 29050-915 - ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0017-93Fone/Fax: (27) 3382-6447 535/2021
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO13/2021 - PREGAO ELETRONICO                            
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

QUATRO MILHÕES TRINTA E NOVE MIL DE REAIS
Processo Adm.

50 / 2021
00279145/2021

4.039.000,00
023.001.000.001.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
RUA VITORIO NUNES DA MOTTA 220  
ENSEADA DO SUÁ
29050-915

360            30             
84/2021         VITÓRIA - ES

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
010447 VITORIALUZ CONSTRUCOES LTDA 01.921.499/0001-32  
AVN FERNANDO FERRARI 1567  GOIABEIRAS                              

VITÓRIA                                 27 3337-7521       ES 29075-015

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
00169/2021 2.692.667,00 2188 023.001.154510015.20043 / 3.3.90.39.05 - SERVICOS 

TECNICOS PROFISSIONAIS 1.620.0000.0000 - COSIP

Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total
1 7.22.05.0098.0 UN .                             1,000 4.039.000,0000 4.039.000,00

Contratação de Empresa para Prestação de serviços de Manutenção do Parque de Iluminação Pública do Município de Vitória
LOTE 02 - MANUTENÇÃO

L2

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA - matrícula: 530298



ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SEC. TRANSP TRANSITO E INFRAESTRUTURA
VITORIO NUNES DA MOTTA, Nº 220  CEP: 29050-915 - ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0017-93Fone/Fax: (27) 3382-6447 535/2021
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO13/2021 - PREGAO ELETRONICO                            
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

QUATRO MILHÕES TRINTA E NOVE MIL DE REAIS
Processo Adm.

50 / 2021
00279145/2021

4.039.000,00
023.001.000.001.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA - matrícula: 530298


		2021-05-07T17:30:05-0300
	EVERALDO DENADAI:90991354753


		2021-05-07T17:38:48-0300
	Vitória/ES
	TARCISIO OLIVIO BOURGUIGNON:45183120749
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal




